



MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

Pág 1 / 2

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 24 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 71 códigoCliente: 71 anoMinuta: 2024 cotaCredenciamento: Não

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico
Para Contratação de serviços
11/2024
Processo Administrativo: 20/2024

Ao Sr(a). LAERTE SILVA DOS SANTOS tendo em vista a decisão proferida pela comissão de abertura e julgamento de licitações, designada pela TEXTO JURIDICO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO NÃO CADASTRADO..

Homologo

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 11/2024, o(s) participante(s):

Vencedores dos Itens

442925 - HIDRAMIX COMERCIO E RECUP DE BOMBAS E COMANDOS LTDA						
Lote: 1 - Lote 01 - Veículos do Obras						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, SOLDA E TORNO DE MAQUINAS PESADAS DA SECRETARIA DE OBRAS.	HORAS	SERVICO	900	R\$253,329	R\$227.996,10
2	PEÇAS PARA OBRAS	UNIDADE	SERVICO	1	R\$599.998,90	R\$599.998,90
Lote: 2 - Lote 02 - Veículos da Agricultura						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, SOLDA E TORDO DE MAQUINAS AGRÍCOLAS E IMPLEMENTOS PARA A SECRETARIA DE AGRICULTURA.	HORAS	SERVICO	800	R\$253,32	R\$202.656,00
4	PEÇAS PARA AGRICULTURA.	UNIDADE	SERVICO	1	R\$99.996,98	R\$99.996,98
Lote: 3 - Lote 03 - Veículos da Educação e Cultura						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, FUNILARIA, PINTURA, SOLDA E TORDO DE ÔNIBUS PARA A SECRTARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA.	HORAS	SERVICO	2.000	R\$151,80	R\$303.600,00
6	PEÇAS PARA EDUCAÇÃO E CULTURA	UNIDADE	SERVICO	1	R\$396.385,35	R\$396.385,35
Lote: 4 - Lote 04 - Veículos da SAMAE						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, FUNILARIA, PINTURA, SOLDA E TORDO PARA SAMAE.	HORAS	SERVICO	200	R\$253,33	R\$50.666,00
8	PEÇAS PARA SAMAE	UNIDADE	SERVICO	1	R\$50.000,00	R\$50.000,00
Lote: 5 - Lote 05 - Veículos da COSIP						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NA PARTE DE MECÂNICA, ELÉTRICA, FUNILARIA, PINTURA, SOLDA E TORDO PARA COSIP.	HORAS	SERVICO	500	R\$44,60	R\$22.300,00
10	PEÇAS PARA COSIP.	UNIDADE	SERVICO	1	R\$17.688,07	R\$17.688,07
Lote: 6 - Lote 06 - Funilaria e Pintura						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
11	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS REFERENTE AO LOTE 1.	HORAS	SERVICO	900	R\$236,66	R\$212.994,00
12	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS REFERENTE AO LOTE 2.	HORAS	SERVICO	200	R\$236,66	R\$47.332,00
13	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS REFERENTE AO LOTE 3.	HORAS	SERVICO	400	R\$236,66	R\$94.664,00
14	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS REFERENTE AO LOTE 4.	HORAS	SERVICO	40	R\$236,66	R\$9.466,40



MUNICÍPIO DE JAGUARUNA

Compras e Contratos

Termo Homologação - Termo de Homologação

Ano - Minuta - Licitação: 2024 Número - Minuta - Licitação: 24 Entidade - Processo Administrativo -
Minuta - Licitação: 71 código Cliente: 71 ano Minuta: 2024 cota Credenciamento: Não

Vencedores dos Itens

442925 - HIDRAMIX COMERCIO E RECUP DE BOMBAS E COMANDOS LTDA						
Lote: 6 - Lote 06 - Funilaria e Pintura						
Item	Produto	Unidade	Marca	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
15	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA VEÍCULOS REFERENTE AO LOTE 5	HORAS	SERVICO	100	R\$236,66	R\$23.666,00
Total do Fornecedor:					R\$2.359.409,80	

Jaguaruna, 6 de maio de 2024.